SZPITAL

WOIJEWODZKI

im. Mikotaja Kopernika

w KOSZALINIE

znak pisma: TP.382.001.2024 JK

Koszalin, 09.02.2024 r.

Do:
Wykonawcy postepowania
o udzielenie zamédwienia publicznego

przetarg nieograniczony nr TP.382.001.2024 JK - sprzet medyczny jednorazowego uzytku do Pracowni

dotyczy: Hemodynamiki

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2023.1605
t.j.) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy czesci nr 44
LZwracamy sie z pro$ba do Zamawiajgcego o dopuszczenie w czesci nr 44 torqera w kolorze niebieskim, ktérego
zdjecie znajduje si¢ w zalgczniku.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy czeSci nr 19

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw balonowych niepodatnych powlekanych
paklitakselem o nastepujgcych parametrach: co najmniej 7 réznych Srednic od 2,5mm do 4,5mm, w tym 2,75mm,
3 diugosciach- 10,15,20mm, uwalniajgcy paclitaxel (3,0ug/mm2) z hydrofilnego pokrycia, RBP 2,50-2,75 24bar;
3,00-3,50 22bar; 4,00-4,50 18bar?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy czesci nr 22

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czeéci 23 cewnika balonowego tngcego o profilu 0.0313"?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy przedmiotowych $rodkéw dowodowych

,Czy w zwigzku ze znajomo$cig produktéw z pakietéw 16,19,22,26. Zamawiajgcy odstgpi od wymogu
dostarczenia prébek w postepowaniu?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie odstapi od wymogu dostarczenia probek w czeéciach nr 16,19,22,26.

PYTANIE NR 5: dotyczy projektu umowy

,Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

1. Zamawiajacy jest uprawniony do 2gdania od Wykonawcy kar umownych w nastepujacych przypadkach i
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1) za przekroczenie terminu dostawy w wysokosci 0,1% ceny brutto opdZnionej czesci dostawy za kazdy dzien
zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto opéZnionej czesci dostawy

3) za odstapienie od Umowy ktérejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokoéci 10% niezrealizowanej ceny
brutto Umowy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wprowadza zaproponowanych zmian.

PYTANIE NR 6: dotyczy czescinr 2

+ZWracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw diagnostycznych o Srednicach wewnetrznych : (4Fr-
1.07mm/5Fr- 1.19mm, 6Fr-1.40mm). Pozostate warunki SIWZ spetnione.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy czescinr 3

~Zwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie produktéw konkurencyjnych o nastepujacych parametrach:

- introducery udowe o dfugosci 11 i 23 cm - dla 11 cm dostepne 5- 10 F, 9 cm dla 4 F - dla 23 cm dostepne 6-9 F
- oznaczenie kolorystyczne - w zestawie igta 18 G oraz prowadnik 0,038” - dla infroduceréw 11 cm prowadnik 45
cm, dla introduceréw 23 em prowadnik 70 cm.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy czescinr 5

~Zwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie introduceréw promieniowych o nastepujgcych parametrach:

- dostepna dfugo$é 11 cm - $rednice 5 F, 6 F, 7 F - prowadnik 0,021” diugo$¢ 45 cm obecny w komplecie - igla
20-21 G * 3,8 cm - oznaczenie kolorystyczne rozmiaru”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy czescinr 19

»,Czy Zamawiajgcy dopusci balon lekowy o nastepujgcych parametrach: - balon powlekany Paclitaxelem typu S.C.
- 7 $rednic od 2.0-4.0mm w tym 2.25, 2.75mm - 4 dtugosci min 15mm, max 30 mm - RBP 16 bar ( 14 bar dla
balonéw o $rednicy 4 mm dituzszych niz 20 mm) - powfoka safepax niwelujgca wyptukiwanie leku - profil proximal
1,8 F, profil distal 2,6 F - kompatybilny z prowadnikiem 0,014” - dawka leku 3 ug/mmz2 - skuteczno$c potwierdzona
w badaniach randomizowanych - wskazania : zmiany de novo, restenoza w stencie, mate naczynia”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy czesci nr 35
.Czy Zamawiajgcy dopusci inflator o pojemnosci 20 ml i wytrzymatosci 30 atm. Ponizej zdjgecie proponowanego
inflatora.”

g

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy czesci nr 37

.Zwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet 18/21 G o dfugosci 3,8 cm i 7 cm. Rekojes$c¢ zakoriczona
plastikowym motylkiem. Pakowane sterylnie.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy czesci nr 40
,Czy Zamawiajgcy dopus$ci dreny wysokoci$nieniowe o wytrzymatosci 1200 PSI? Pozostate warunki SIWZ

spetnione.”
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.
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PYTANIE NR 13: dotyczy czesci nr 43

,Zwracam sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie y -konektora z podwéjng zastawkg o plynnej regulacji zacisku
umozlwiajace fatwe wprowadzanie przyrzadu do wnetrza naczynia przy wykorzystaniu jednej reki. Srednica
zastawki umozliwia wprowadzenie cewnika do wnetrza naczynia w rozmiarach 0-8Fr z zachowang mozliwo$cig
regulacji sily lub catkowitym blokowaniem. Odgafezienie boczne moze posiada¢ whudowany przedfuzacz i kranik
oraz wersja bez drenu i kranika do wyboru. Mozliwa praca w pozycji otwartej/zamknietej i pélotwartej ( push —
click). W ofercie dostepny réwniez y-konektor typu ,zakrecany” 9Fr do metody ,kissing baloon™.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy cze$ci nr 53

,Czy Zamawiajgcy dopusci balony do litotrypsji o $rednicach : 2,56 mm, 3 mm, 3,5 mm , 4 mm kompatybilne z
koszulka 5 F posiadajgce 120 impulséw w balonie. Proponowany balon jest ulepszong wersjg — dodatkowe 40
impulséw w cewniku. Pozostate warunki SIWZ spelnione.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy czescinr 14

,Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny cewniki balonowe o dfugosci uzytkowej 140 cm oraz Srednicy dystalnej
szaftu 2,55F i 2,7F?"

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 16; dotyczy czesci nr 15

,Czy Zamawiajgcy pozwoli zaoferowa¢ cewniki balonowe w systemie RX o crossing profile dla 1,25 mm 0,0190,
diugosciach: 5, 8, 10, 12,15, 20, 25 i 30 mm oraz proksymalnym szafcie 1,9F i dystlanym szafcie wynoszgcym
2,36F/ 2,55F/ 2,7F?"

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy czescinr 16

,Czy Zamawiajacy dopusci do oceny cewniki balonowe o $rednicach 2,0 mm - 5,0 mm, RBP wynoszgcym 22 atm
dla $rednic 2,0 mm - 4,00 mm oraz distal shaft o warto$ciach 2,55/2,6f?"

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy czescinr 17

,Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny cewniki balonowe o dfugo$ciach: 5, 8, 10, 12,15, 20, 25i 30 mm, dystlanym
szafcie wynoszgcym 2,36F/ 2,55F/ 2,7F i materiale balonu z Pebax?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy czesci nr 19

,Czy Zamawiajgcy pozwoli zaoferowaé balony lekowe semi-compliant o dawce leku - 3ug/mm2?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20: dotyczy czesci nr 51

,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw przedtuzajgcych dla cewnika prowadzgcego o
ponizszych parametrach?

- cewnik przediuzajgcy w systemie szybkiej wymiany RX dla cewnika prowadzgcego;

- kompatybilny z cewnikami prowadzgcymi — 5,5F, 6F, 7F, 8F;

- diugos¢ uzytkowa - 150 cm;

o Mt g 2T A TR

75-581 Koszalin centrala: 94 34 88 400 BXO 000008455
ul. Chatubiriskiego 7

skrzynka ePUAP: swkoszalin KRS 0000006505
www.swik.med.pl NIP 6691044410 Sad Rejonowy w Koszalinie

e-mail:szpital@swk.med.pi REGON 330006292-00036 IX Wydzial Gospodarczy KRS



- trzon o dfugosci 125 cm;

- dlugo$é odcinka szybkiej wymiany (RX) - 25 cm;

- dystalna koricéwka cewnika pokryta powfokg hydrofilowa, elastyczna, atraumatyczna;

- 2 znaczniki radiocieniujgce dobrze widoczne w skopi;

- znacznik dystalny umieszczony w odlegfosci 2 mm od koricéwki dystalnej;

- znacznik proksymalny umieszczony w odlegfosci 4 mm od proksymalnego wejscia do cewnika;
- $rednice wewnetrznego Swiatfa: 5,5F- 0,052”, 6F- 0,057”, 7F — 0,063", 8F- 0,072";

- §rednica zewnetrzna sekcji dystalnej: 5,5 F - 0,064”, 6F — 0,068”, 7F — 0,076", 8 F — 0,086";

- cewnik stosowany jest razem z prowadnikami o standardowej diugosci i z prowadnikami o $rednicy maksymalnej
0,014 cala (0,36 mm).”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy czesci nr 12

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 12 poz. 1 Prowadnikéw angioplastyczne
specjalistyczne 0,014, o nastepujgcych parametrach: :
sdostepne sztywnosci koricéwek 0.5g, 0,6 g, 0,89, 1g Pozostate parametry bez zmian.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 22: dotyczy cze$cinr 13

,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w cze$ci nr 13 poz. 1 Prowadniki angioplastyczne do
stentowania bezposredniego 0,014”, o nastepujgcych parametrach:

*Diugosci prowadnika min.175cm max. 300cm Pozostate parametry bez zmian.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 23: dotyczy czesci nr 25

,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w cze$ci nr 25 poz. 1 Stenty wiericowe kobaltowe
bezpolimerowe uwalniajgce Sirolimus, o nastepujacych parametrach:

«Stent bezpolimerowy

*Co najmniej 7 réznych diugosci stentu od 9 mm do 46 mm

*Diameter shaft prox/dist 1.9 F/2,7 F

=Stent uwalniajgcy Sirolimus zawieszony w no$niku bedgcym kwasem organicznym zapewniajgcym réwnomierng
i kontrolowang dystrybucje leku na dfugosci zmiany oraz w $cianie naczynia

«Niski profil przejscia dla stentu 3,0mm Nie wigkszy niz 0,99 mm System uwalniania leku bez udziatu polimeru:
lek uwalniany ze specjalnych kanalikéw w przestach stentu majacy bezposredni kontakt ze $ciang naczynia (lek
nie jest uwalniany do krwi)

*Pokrycie weglem pirolitycznym zapobiegajace uwalnianiu sig jonéw metali do krwi oraz przyspieszajgce
endotelizacje stentu Pozostate parametry bez zmian.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 24: dotyczy czesci nr 47

,Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik aspiracyjny posiadajacy wzmocniony shaft proksymalny (PEEK system)
zwiekszajgcy odporncs$é na ztamanie, spetniajgcy pozostate parametry SWZ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 25: dotyczy czesci nr 23

,Czy Zamawiajgcy dopusci stenty wiericowe z biodegradowalng matryca uwalniajgce sirolimus do naczyn kretych
i ciasnych o nieznacznie zmienionych parametrach: obecno$¢ dwéch markeréw na systemie dostawczym oraz
spetniajgce pozostate wymagania Zamawiajgcego?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 26: dotyczy czesci nr 50
,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 50 opasek uciskowych do tetnicy promieniowej
dostepnych w dwdéch rozmiarach, tj. 27 cm i 29 cm?”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy czesci nr 14

.Czy Zamawiajgcy w cze$ci nr 14 CEWNIKI BALONOWE POLPODATNE HYDROFILNE dopusci cewnik
balonowy péipodatny hydrofilny o RBP 18 atm. w $rednicach 1,25mm i 1,5mm? Pozostale parametry zgodne z
Siwz.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 28: dotyczy czesci nr 20

.,Czy Zamawiajgcy w czesci nr 20 CEWNIKI BALONOWE POWLEKANE SIROLIMUSEM dopusci cewnik
balonowy powlekany substancjg Sirolimus od $rednicy 2,0 do 4,0 (7 $rednic) o shafcie proksymalnym 1.9F?
Pozostafte parametry zgodne z SIWZ.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 29: dotyczy czesci nr 25

»Czy Zamawiajgcy w zakresie Pakietu nr 25 dopusci do ztozenia stent wiericowy najnowszej generacji uwalniajgcy
sirolimus, taczacy platforme Co Cr z biostabilng abluminalng matryca polimerowa, posiadajgcy elastyczng,
ultracierikg strukture rozpdrek pozwalajgcg na dojscie do kretych oraz trudnych zmian? Unikalne,
hydrodynamiczne niskoprofilowe oraz owalne rozpérki stentu minimalizujq zakiécenia przeptywu krwi zwiekszajgc
dfugofalowe bezpieczeristwo. Stent posiada mozliwos¢ znacznych doprezen.

Dane techniczne:

Dostepne Srednice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5, 4,0 mm

Dostepne diugosci: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm

Bardzo dobry dostep do bocznic - max $rednica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9 mm.

Mozliwo$é doprezenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-4,0 mm do 5,8 mm
bez zniszczenia struktury stentu

Materiaf — stop Co Cr

Grubos¢ rozpdrki — 68 um

Budowa stentu — struktura otwartokomérkowa i elastyczna

Polimer — biostabilny polimer akrylowy

Pokrycie stentu - abluminalne

Materiat balonu — nylon 12

Znaczniki pozycjonujgce — ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube

Markery radiologiczne — 2 zfote w obszarze balonu

Dtugosé uzytkowa systemu wprowadzania - 141 cm

Profil wejscia — 0,016”

Profil przejscia — 0,023”

Skrot perspektywiczny - < 2,0 %

Sita promieniowa - 2 0,17N/mm2

Odrzut (recoil)- 4,0%

Lek: sirolimus (rapamycyna)

Dawka leku: 0,90 um/mm2

Ciénienie znamionowe — 6 do 8 baréw

Cisnienie RBP — 17 baréw

Zgodny cewnik prowadzgcy — 5F

Zgodny prowadnik — max 0,14”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30: dotyczy czesci nr 27

,Czy Zamawiajgcy w zakresie Pakietu nr 27 dopuéci do ztozenia stent wiericowy najnowszej generacji uwalniajgcy
sirolimus, fgczacy platforme Co Cr z biostabilng abluminalng matrycg polimerowsg, posiadajacy elastyczna,
ultracierikg strukture rozpérek pozwalajagcg na dojscie do kretych oraz trudnych zmian? Unikalne,
hydrodynamiczne niskoprofilowe oraz owalne rozpérki stentu minimalizujg zakiécenia przeptywu krwi zwiekszajgc
ditugofalowe bezpieczeristwo. Stent posiada mozliwo$¢ znacznych doprezen.

Dane techniczne:

Dostepne $rednice: 2,0; 2,25, 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm
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Dostepne diugosci: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm

Bardzo dobry dostep do bocznic - max Srednica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9 mm.
Mozliwoé¢ doprezenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-4,0 mm do 5,8 mm
bez zniszczenia struktury stentu

Materiat — stop Co Cr

Grubo$¢ rozpérki — 68 um :

Budowa stentu — struktura otwartokomdrkowa i elastyczna

Polimer - biostabilny polimer akrylowy

Pokrycie stentu - abluminalne

Materiaf balonu — nylon 12

Znaczniki pozycjonujgce — ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube
Markery radiologiczne — 2 zfote w obszarze balonu

Difugosc uzytkowa systemu wprowadzania - 141 cm

Profil wejscia — 0,016”

Profil przejécia — 0,023"

Skrét perspektywiczny - < 2,0 %

Sita promieniowa - 2 0,17N/mm2

Odrzut (recoil)—- 4,0%

Lek: sirolimus (rapamycyna)

Dawka leku: 0,90 um/mm2

Cisnienie znamionowe — 6 do 8 baréw

Cisnienie RBP — 17 baréw

Zgodny cewnik prowadzacy — 5F

Zgodny prowadnik — max 0,14™

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31: dotyczy czesci nr 47

,Czy Zamawiajgcy, w zakresie Pakietu nr 47, dopusci ztoZenie oferty z cewnikiem aspiracyjnym o dtugosci 140cm,
z metalowym oplotem zwigkszajacym sztywno$¢, przeznaczonym do uzytku w systemie krgzenia wiericowego,
kompatybilnym z cewnikami prowadzgcymi 6 i 7F, $rednica zewnetrzna 1,4mm (0,055"), szybko$¢ aspiracji
115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na dlugosci 16,5cm, wyposazonym marker na koricu cewnika, dostarczanym
wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem tréjdroznym, przediuzaczem i koszyczkiem na skrzepliny?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 32: dotyczy czesci nr 48

.Czy Zamawiajgcy, w zakresie Pakietu nr 48, dopusci ztozenie oferty z cewnikiem aspiracyjnym o dfugosci 140cm,
z metalowym oplotem zwiekszajgcym sztywno$¢, przeznaczonym do uzytku w systemie krazenia wiericowego,
kompatybilnym z cewnikami prowadzacymi 6 i 7F, Srednica zewnetrzna 1,4mm (0,055”), szybko$¢ aspiracji
115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na dfugosci 16,5cm, wyposazonym marker na koricu cewnika, dostarczanym
wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem tréjdroznym, przediuzaczem i koszyczkiem na skrzepliny?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Szni . : e

grinz. Pawel Samelak
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